
Na temelju članka 98. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi („Narodne novine“, broj 87/08, 86/09, 105/10, 90/11 i 16/12) i članka 20. Statuta 

Splitsko-dalmatinske županije (Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije  broj 

11/09, 7/10 i 10/10)  Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 29. 

sjednici održanoj  29. ožujka  2012. godine, donijela je 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti na  Prijedlog Statuta Osnovne škole 

Aržano, Aržano 

 

 

I.  

 

     Daje se  prethodna suglasnost na  Prijedlog Statuta Osnovne škole Aržano, 

Aržano, utvrđen na sjednici Školskog odbora od 8. studenoga 2011. 

 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 

županije“. 

 

 

KLASA: 021-04/12-02/89 

URBROJ: 2181/1-01-12-1 

Split, 29. ožujka 2012. 

 

 

 

                      PREDSJEDNIK 

                                                                            ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

             Petroslav Sapunar, prof., v.r.           

 

 

 


